

**EJENDOMSELSKABET BØRGE, SUSSI OG JOHN PEDERSEN APS**

**, 3900 NUUK**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. marts 2019

---

Dirigent Børge Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Børge, Sussi og John Pedersen ApS 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 81 86 04 16
	Stiftet: 2. januar 1977
	Hjemsted: Sermersooq
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Børge Henning Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Malling & Hansen Damm Aqqusinersuaq 27 3900 Nuuk

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtede virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret

Selskabet har realiseret et overskud på 478 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>674.595</b>	<b>594.319</b>
Personaleomkostninger.....	1	-243.092	-300.000
Af- og nedskrivninger.....		-243.516	-243.516
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>187.987</b>	<b>50.803</b>
Andre finansielle indtægter.....		909	935
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>188.896</b>	<b>51.738</b>
Skat af årets resultat.....	2	289.731	75.976
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>478.627</b>	<b>127.714</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	300.000
Ekstraordinært udbytte.....		1.100.000	0
Overført resultat.....		-1.121.373	-172.286
<b>I ALT</b> .....		<b>478.627</b>	<b>127.714</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		7.505.785	7.749.300
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.505.785	7.749.300
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.505.785</b>	<b>7.749.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		18.519	12.543
Periodeafgrænsningsposter.....		14.053	13.572
Tilgodehavender.....		32.572	26.115
Likvide beholdninger.....		1.182.488	2.219.026
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.215.060</b>	<b>2.245.141</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.720.845</b>	<b>9.994.441</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger.....		5.202.443	5.202.443
Overført overskud.....		2.494	1.123.867
Forslag til udbytte.....		500.000	300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>5.904.937</b>	<b>6.826.310</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.159.613	2.449.344
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.159.613</b>	<b>2.449.344</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		460.080	460.080
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	460.080	460.080
Anden gæld.....		189.715	210.707
Periodeafgrænsningsposter.....		6.500	48.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		196.215	258.707
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>656.295</b>	<b>718.787</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.720.845</b>	<b>9.994.441</b>

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note		
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 2)					
Løn og gager.....	240.000	300.000			
Andre personaleomkostninger.....	3.092	0			
	<b>243.092</b>	<b>300.000</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>		
Regulering af udskudt skat.....	-289.731	-75.976			
	<b>-289.731</b>	<b>-75.976</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>		
		Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2018.....		8.960.245			
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>8.960.245</b>			
Opskrivninger 1. januar 2018.....		7.628.216			
Afskrivninger på opskrevne aktiver.....		-190.705			
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>7.437.511</b>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		8.839.160			
Årets afskrivninger .....		52.811			
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>8.891.971</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>7.505.785</b>			
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger.....		693.200			
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>		
	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	200.000	5.202.443	1.123.867	300.000	6.826.310
Betalt udbytte.....				-1.400.000	-1.400.000
Forslag til årets resultatdispo- nering.....			-1.121.373	500.000	-621.373
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				1.100.000	1.100.000
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>200.000</b>	<b>5.202.443</b>	<b>2.494</b>	<b>500.000</b>	<b>5.904.937</b>

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>5</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	460.080	0	460.080	460.080	0	
	<b>460.080</b>	<b>0</b>	<b>460.080</b>	<b>460.080</b>	<b>0</b>	
